
Smfouva o nájmu nemovitosti
uzavřená podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2072 Sb.

občanský zákoní k

me Za

pronaj ímatelé:

Filosafický ústaÝ Av Čn, v. v. i.,
Ič 679B5955
110 00 Praha 1 Staré Město, J-ilská 361l1
zastoupen: PhDr, Ondřej Ševeěek, Ph.D. / ředite]

sociolagický ústav AV Čn, v. v. i.,
TČ 6B378025
110 00 Praha 1 Staré Město, Ji]ská 361/1
zastoupen: RND!. Totoáš Kostelécký, csc. , řediLef

Ústav déjin umění Av ČR, v, v. i.,
Tč 6B37BO33
110 00 Praha 1 - staré Město, Husova352/4
Zastoupen: doc. PhDr. Tomáš winter/ Ph.D.. ředitel
(dále jen pronaj ímatel)

Gastro hotel s. ř. o.
IČ 28392582
110 00 Praha 1 - staré město, Husova
zastoupen: l,íario DI innocerrzo.
byted: Kbelská 64'7/1 , Hloubětín, 19B
(dále jen náj emce )

24o/5

00 Praha

1.1.

I.2. Raždý z pronajímateLů je vla§tníkem jedné třetiny celku,

článek 1.
úvodní ustanovení

PronajímaLelé j sou spoluvfa§tníci poZemku:

a) pozemek p. č. 3B1 o vlýměře 1'78 m2 y k. ú. 'staré Mésto '72-1024,

zapsaný na LV ě. 2858 u Katastráfního úřadu pro h1. m. Prahu,
(atastrá _ní pracoýišrě DŤ aha .

2.I.

článek 2.
Pronájem

Pronajímaťelé pronajínají část pozemku:

a) p, ě. 381 v k. ú. staré lqěsta 727024, zapsarrý
Katast!á].nj_ho úřadu pro hl. E. Prattu, Katastrální
v rozsa}ru uvedenéto na situaěníD p].árrku, kter,ý
§mlouvy (p],ocha o w:iaěře 16 n2 před vgtupem
Lonfereněního cé!!t!a - dáLe jen předmět nájmu
účeLem provozování restaurační Zahrádky.

b) P. ě. 381 v k. ú, staré ýrégta 727024, zapsaný
Katastrálního úřadu pro h1. m. Prahu, Katast!ální
v lozEa}ru uvedenéE na situaěním p],ánku, kter.ý

na T,V č. 2858 u
Placoviště Pratra,
je Přílohou této
do A}adeEického

léto), nájenci za

na ],V ě. 2858 u
pracoviště Praha,
je přj,lohou této



Nájemce je povinen předmět nájmu uživat
právními předpi sy,

v souladu s obecně zaÝazrLÝmi

dát předmět nájmu do podnájrnu ani jinak
osobami beZ předchoZiho písenného

da Akademického
zima) , nájemci za

umožnit
souhlasu

do 30.9.2020, přióemž
Zima a od 1. 5. do 30, 9.

na první měsic. Druhý a
.ájem-é Vjdy do \, dne mě,ice

beZhotovostně na účty pronaj imatelů

dne měsice na něsíc následujicí:
socio'og',ký JsFav AV ČP, v, v, i,

F:losoIiC(ý us.aV A\ ČR, v, l, _,

Ústav dě_ j. .]Ten_L AV ňR, v, v, i,

dne měsíCe na měsíc násLedující:
socioLog_LcLy _s,aV Aý ČR, v, ,, ',

Fi -oso, Lc<ý usLav AV Čq,, t, v, i,

Ustdý dej i, u,é- 1 ^V 
ÓR, ,l , t, ',

smlouvy (plocha o w.iněře 4 t2 před vstuPem

konfereněního centra - dále jen předmět nájmu

účelem provozování restaurační zahrádky,

2.2.

článek 3.
Doba nájmu

Nájem se uzaýilá na dobtr určitou od 1,7,2018

"'áláoni od 1.10. do 30,4, jde o předmět nájmu
joe o paed,ŤáL nájmu LeLo,

Nájemce není oprávněn
j eho uživání třetími
pronaj imateLů.

o 1,661 , -
l 766'7 , -

o 666'7 , -
c 6661 ,-

zaóoleti doby nájmu, uhradít nájemné
,ra"r.auii.i n3sice nájnru uhradí nájemce
na měsíc násfeduj ící,

3.2. Předínět nájnu bude předán pronajinatefi písemn,ým protoko]em pO

předLoženi p...,o^o.r,Y,n',o,-,Úr,""ý,n stanovisek dotčených orgánů

státni správy s užívánlm předmětu nájmu jako íestaurační zahrádky,

Souhlas dotčených orqanů'-siJi"i sp,á"li " "ží"á"í* 
předmětu nájmu jako

restauraóni předzahrádky se nájemce zaýaz!]e si zaiiStit na své

vlastní náklady.

Nájemce je povínen vyzvat pronajimatele k předání předmětu nájmu

s předstihem.
I

článek 4 -

4.I. Nájemné ". oa"o*uffi měsíčně a je osvobozeno

od DPH.

4.2. Nájemné za předmět nájmu 1éto čini
od DPH.

2OOOr,- Kč měsíčně a je osvobozeno

4.3. Nájemce se zavazuje do 20 dnů,po uzavřeni smlouvy, nejpozději však do

A.4. Nájemce se zavazule platit náj emné

d]e rozpisu:
Nájenné Za předmět nájmu zima vždy do 5,

o 1661 ,- Kč č.ú,: 

Náj emné Za předmět nájmu léto vždy do 5,

t 666'7, - Kč č.ú, : ,

Kč č.ú.:
Kč ó.ú.: 

Kč ó.ú.: 
Kč č,ú.:

Platby budou prováděny přímo na základě této smlouvv a pronajímatelé

nebudou vysťavQvat daňový doklad,4.5,

G;-"rrr-í 
"atooara 

Husova ulice| Přaha



čtánek 5.
zvláštní podmínky

5 . 1 . Náj emce se zavazuj e :

a) provádět koínpletní úklid předmětu nájmu po celou dobu nájnu;

b) zajisťit květinovou výZdobu a útufnost celého pronajatého
prostIansrVji

C) umožnit nerušený při§tup do objektu přísťupem přes Zahrádku do
vyznačeného vchodu;

d) umožnit nerušenou chůZi po chodníku podé1 ulice Husova.

4.6.

5.2.

6.1.

6,2.

6.3.

6.4.

6.5.

Pro případ prodLení § placením nájemného se nájemce zavazwle zaplatit
pronajímate]ům úrok z prodlení ve výši 0,5? d]užné částky za každý
den prodleni.

Nájemce se zavazuje doóasně přerušit provoz restaurační zahrádky na
neZbytně nutnou dobu, pokud pronajímate1 písemně požádá nájemce
minímáfně 1 den předem. z důvodu konání akce v Akademíckém
konferenčním centru.
Výše náj ernného nebude dotčena, pokud k přerušení dojde v rozsahu 1

kalendářního dne v měsíci. V případě přerušení pIovozu defšího než 1
kalendářní den bude nájemné pro následující měsíc poměrně kráceno, a
to 7a ceLé období přeŤušeni.

čtánet 6.
závěreěná ustaDovéní

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občansk]ím zákoníkem
ó. 89/2a72 Sb. Tato smLouva nabývá platnosLi dnem jejího podpisu
sm.Luvními stranami a 1ze ji změnit pouze písemnou dohodou všech
účastníků. Účinky této smlouvy nastáVají dnem, kdy dojde k předání a
převzetí předmětu nájmu. nestanoví-fi zvláštní právní předpis jinak.
V případě prodlení s úhradou nájenného pod]e téťo smlouvy o více než
5 dnů mohou pronajímate.Lé Vypovědět tuto nájemní smlouvu. Výpověď
n-b1 vá účinnosE' oorUčen in na 'emci.

strany si výslovně sjednaly, že pronajímate]é mohou jakékoliv podání
podle této nájemní smlouvy doručít nájemci i přímo v předmětu nájmu.
Za doručené se takové podání považuje okanžikem předání osobě, která
v dané chvíli Zajišťuje provoz předmětu nájmu/ nebo okamžiken, kdy
taková osoba podání odmíťne převzít.
Tato smlouva je provedena Ve 4 vyhotoveních, z rIChž každý
pronajímate1 obdrží jeden stejnopis s p]atnosti originá]u, nájemce
jeden stejnopis s pfatnosti oriqiná.Lu.
DáLe strany výs]ovně prohlašuji, že si smlouvu přečetLy, že byLa
sepsána podle jejich svobodné, ýážné a určité vůLe a nebyla ujednána
V tísni Za nevýhodnýCh podmínek. současně shodně považují svůj úkon
Za sroZumite]ný.
V souLadu s § 19 odst. 1. písm, b) Zákona č. 34l/2aa5 sb, uděli]a
Dozorčí rada FiLosofického ústavu AV ČR, V. v, i., předchozí souhlas
k uzavření této smLouvy dne 12.6.2a78, Dozorči rada sociofogického
ústavu AV Čn, v. v. i,, dne 30.5.2018 a Dazaréi rada Ústavu dějin
uměni AV ČR, v. v. í., dne 6.6.2al1.

6.6.

Nájemní gm]ouÝa Husova ulicé, Praha



Přilohy:
1. situační p]ánek - předmět nájmu
2. Situační pfánek - předmět nájmu

V Praze dne Í 0 -06- 2018

Zama
1éto

v praze dne 1 8 -06- 20í8

d
ře
U

NájeDní amtouva lluBova ulicé, Praha




